
                                
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 4 sierpnia 2021 r. 

Poz. 1417 

 

ROZPORZĄDZENIE 
MINISTRA ROLNICTWA I  ROZWOJU WSI 1) 

z dnia 26 lipca 2021 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wymiarów i okresów ochronnych organizmów morskich  
oraz szczegółowych warunków wykonywania rybołówstwa komercyjnego 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 19 grudnia 2014 r. o rybołówstwie morskim (Dz. U. z 2021 r. poz. 650 i 694) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 21 sierpnia 2019 r. w sprawie 
wymiarów i okresów ochronnych organizmów morskich oraz szczegółowych warunków wykonywania rybołówstwa 
komercyjnego (Dz. U. poz. 1701 oraz z 2021 r. poz. 310) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 w ust. 1 w pkt 4 w lit. h kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 
„5) różne, w tym narzędzia bliżej nieokreślone – MIS, w tym włoczki żywcowe.”; 

2) w § 22 w ust. 1 oraz w tytule załącznika nr 4 do rozporządzenia liczbę „750” zastępuje się liczbą „250”; 

3) w załączniku nr 2 do rozporządzenia w części I w ust. 2 w pkt 1 lit. d otrzymuje brzmienie: 
„d) wontonów – 60 mm, przy czym prześwit ten musi być: 

– równy lub mniejszy niż 70 mm albo równy lub większy niż 100 mm, 
– w okresie, o którym mowa w § 3 pkt 2 lit. d rozporządzenia, równy lub mniejszy niż 70 mm albo równy lub 

większy niż 240 mm,”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: wz. R. Bartosik 

                                                           
1) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem administracji rządowej – rybołówstwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 4 rozporzą-

dzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 6 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rolnictwa  
i Rozwoju Wsi (Dz. U. z 2021 r. poz. 942). 


	D20211417
	D20211417




